MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RESOLUÇÃO Nº 244/2020 - CONSEPE (11.99)

 23006.015454/2020-82Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 19 de novembro de 2020.

Aprova a revisão do projeto pedagógico do curso de
Bacharelado em Filosofia, revoga e substitui a Resolução
ConsEPE nº 118.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (ConsEPE) DA
 no uso de suas atribuições e,,FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC)

CONSIDERANDO as deliberações ocorridas em sua V sessão ordinária,
realizada em 27 de outubro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a revisão do projeto pedagógico do curso do Bacharelado em Filosofia,
conforme anexo.

Art. 2º Esta Resolução revoga e substitui a Resolução ConsEPE nº 118.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor no dia 24 de novembro de 2020.

(Assinado digitalmente em 19/11/2020 11:22)
WAGNER ALVES CARVALHO

PRESIDENTE - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE (Substituto)

CONSEPE (11.99)

Matrícula: 1601156

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 244 2020 RESOLUÇÃO 19/11/2020 a173007013

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
lobo_
Riscar

lobo_
Riscar

lobo_
Máquina de escrever
(Revogada e Substituída pelo Ato Decisório nº 240, de 04 de novembro de 2022)

https://www.ufabc.edu.br/images/consepe/atos_decisorios/ato_decisrio_240_-_arpova_a_reviso_do_ppc_do_bfil_assinado.pdf